Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Зварич Леонид Степанович
	Мэр города Кедрового
	864174,98
	Жилой дом
(собственность)
	205,5
	Россия
	нет

	
	
	
	Земельный участок

(собственность)
	700
	Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Назаров Игорь Владимирович
	Первый заместитель мэра города Кедрового
	583097,22
	Квартира
(собственность)
	40,5
	Россия
	Mitsubishi  Lauser
(собственность)

	
	
	
	Квартира

(собственность)
	72,2
	Россия
	

	супруга
	
	263242,98
	нет
	нет
	нет
	нет

	дочь
	
	нет
	нет
	нет 
	нет 
	нет

	сын
	
	нет 
	нет 
	нет
	нет
	нет 


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Горячева Жанна Юрьевна
	Заместитель мэра города Кедрового
	644263,95
	Квартира

(собственность)
	60,5
	Россия
	нет

	сын
	
	нет 
	нет 
	нет
	нет
	нет 


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	Руководитель  отдела по труду и социальной политике
	365968,73
	Жилой дом

(безвозмездное пользование)
	140,6
	Россия
	нет

	
	
	
	Земельный участок

(безвозмездное пользование)
	2576 
	Россия
	

	супруг
	
	1071593,49
	Земельный участок

(собственность)
	2576
	Россия
	Hundai Santa Fe

(собственность)

Т-16

(собственность)

	
	
	
	Жилой дом

(собственность)
	140,6
	Россия
	

	сын
	
	нет 
	нет 
	нет
	нет
	нет 


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Борисова Ирина Валерьевна 
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью
	472723,95
	Квартира

(собственность)
	58,5
	Россия
	нет

	
	
	
	Земельный участок

(собственность)
	40
	Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Иванченко Татьяна Валерьевна
	Заместитель руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью
	322153,42
	Квартира

(общая совместная собственность)
	66,1
	Россия
	нет

	
	
	
	Земельный участок

(собственность)
	854
	Россия
	

	
	
	
	Дачный дом (собственность)
	16,50
	Россия
	

	супруг
	
	212838,45
	Земельный участок (собственность)
	36
	Россия
	ВАЗ 21150

(собственность)

	
	
	
	Квартира (общая совместная собственность)
	66,1
	Россия
	

	
	
	
	Гараж (собственность)
	33,06
	Россия
	

	сын
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Смирнова Ольга Владимировна
	Руководитель отдела ГО,ЧС и обеспечения
	446940,96
	Квартира

(общая совместная собственность)
	36
	Россия
	нет

	
	
	
	Квартира (собственность)
	58,5
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок

(собственность)
	600
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок

(собственность)
	600
	Россия
	

	супруг
	
	350260,59
	Квартира

(общая совместная собственность)
	36
	Россия
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Росев Юрий Евгеньевич
	Председатель контрольно-счетного органа -Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»
	328018,12
	Квартира

(общая долевая собственность)
	73,6
	Россия
	нет

	супруга
	
	285907,38
	Квартира

(общая долевая собственность)
	73,6
	Россия
	нет

	сын
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ломакина Ирина Геннадьевна
	Руководитель отдела финансов и экономики
	508851,20
	Квартира

(общая долевая собственность)
	73,1
	Россия
	нет

	
	
	
	Квартира (собственность)
	20,2
	Россия 
	

	
	
	
	Земельный участок (собственность)
	1000
	Россия
	

	супруг
	
	605899,00
	Квартира

(общая долевая собственность)
	73,1
	Россия
	TOYOTA
(собственность)

ВАЗ 2109

(собственность)

Урал М32

(собственность)

	
	
	
	Земельный участок (собственность)
	28
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок (собственность)
	24
	Россия
	

	
	
	
	Гараж (собственность)
	28
	Россия
	

	дочь
	
	нет
	Квартира

(общая долевая собственность)
	73,1
	Россия
	нет


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Соловьева Нелли Александровна
	Руководитель отдела образования
	465629,61
	Квартира

(общая долевая собственность)
	57,7
	Россия
	нет

	
	
	
	Квартира (общая совместная собственность)
	23
	Россия 
	

	супруг
	
	415200,31
	Квартира

(общая долевая собственность)
	57,7
	Россия
	NISSAN SVNNY
(собственность)

ВАЗ 21051 (собственность)

	
	
	
	Квартира (общая совместная собственность)
	23
	Россия 
	

	
	
	
	Земельный участок (собственность)
	1467
	Россия
	

	
	
	
	Гараж (собственность)
	24
	Россия
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Город Кедровый», должность муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», его супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Шалапинина Татьяна Анатольевна
	Руководитель отдела по учету финансовых расходов
	604631,54
	Квартира

(собственность)
	72,8
	Россия
	нет

	
	
	
	Квартира (собственность)
	70,0
	Россия 
	

	
	
	
	Земельный участок (собственность)
	600
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок (собственность)
	40
	Россия
	

	
	
	
	Гараж  (собственность)
	24
	Россия 
	

	супруг
	
	179480,00
	Квартира

(собственность)
	86,6
	Россия
	нет


